
UCHWAŁA NR 0007.82.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia „Termomodernizacja budynków 
szkoły i przedszkola wchodzących w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Cisownicy” i złożenia 

wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia „Termomodernizacja budynku szkoły 
i przedszkola wchodzących w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Cisownicy” i złożenia wniosku 
o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FC46CA6-0B15-4958-9E19-C001DFF41C23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.82.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


